Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

20.05.2025
Москва

№ 857-р

""

О внесении изменений в приказ от 05.05.2025 № 773-р «О размере скидок на
обучение на 1 курсе в РУДН для граждан России и стран-участников СНГ,

поступающих в 2025/2026 учебном году (форма обучения – очная)»

В дополнение к приказу № 773-р от  05.05.2025 «О размере скидок на
обучение  на  1  курсе  в  РУДН для граждан России и  стран-участников  СНГ,
поступающих в 2025/2026 учебном году (форма обучения – очная)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в приложение № 1 к приказу № 773-р от 05.05.2025
«О размере скидок на обучение на 1 курсе в РУДН для граждан России и стран-
участников СНГ, поступающих в 2025/2026 учебном году (форма обучения –
очная)»:

ОУП
Категория

1 – 10%
Категория

2 – 20%
Категория

3 – 30%
Категория 4 –

50%

Направление/специальность
∑ баллов

ЕГЭ
∑ баллов

ЕГЭ
∑ баллов

ЕГЭ
∑ баллов ЕГЭ

Высшая школа управления
Бизнес-информатика 221 - 230 231 - 244 245 и выше

2. Считать  данный  приказ  неотъемлемой  частью  приказа  №  773-р  от
05.05.2025.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор - проректор
по экономической деятельности

С.В. Назюта

А.Д. Хаддад
+7(499) 936-87-87

	Пример0383:
	Пример1383:
	Пример0340:
	Пример1340: